
AM\867704LT.doc PE464.965v02-00

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS 2009 - 2014

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas

2011/2019(BUD)

16.5.2011

PAKEITIMAI
1 - 6

Nuomonės projektas
Olle Ludvigsson
(PE464.714v01-00)

Įgaliojimai, susiję su trišaliu susitikimu dėl 2012 m. biudžeto projekto
(2011/2019(BUD))



PE464.965v02-00 2/5 AM\867704LT.doc

LT

AM_Com_NonLegOpinion



AM\867704LT.doc 3/5 PE464.965v02-00

LT

Pakeitimas 1
Sven Giegold

Nuomonės projektas
3 dalis

Nuomonės projektas Pakeitimas

3. pabrėžia, kad Europos priežiūros 
institucijos turi atlikti itin svarbų vaidmenį 
saugant rinkos stabilumą ir kad joms reikia 
skirti pakankamai lėšų, kad reguliavimo 
reformos būtų efektyvios; džiaugiasi 
visoms trims institucijoms pasiūlytu 
biudžeto padidinimu, nes tai svarbus jų 
kūrimo procedūrų žingsnis; pažymi, kad 
visas papildomas užduotis, patikėtas šioms 
institucijoms, turėtų nedelsiant papildyti 
atitinkami papildomų išteklių asignavimai;
be kita ko pabrėžia, kad naujos pareigos, 
kurias planuojama skirti Europos 
vertybinių popierių ir rinkų institucijai
(ESMA) trumpalaikio vertybinių popierių 
skolinimo ir išvestinių finansinių 
priemonių srityse, turi tiksliai atsispindėti 
2012 m. biudžeto sudarymo procedūroje, 
kai tik bus nustatytas teisinis pagrindas;

3. pabrėžia, kad Europos priežiūros 
institucijos turi atlikti itin svarbų vaidmenį 
saugant rinkos stabilumą ir kad joms reikia 
skirti pakankamai lėšų, kad reguliavimo 
reformos būtų efektyvios; džiaugiasi 
visoms trims institucijoms pasiūlytu 
biudžeto padidinimu, nes tai svarbus jų 
kūrimo procedūrų žingsnis, ir ragina skirti 
papildomų išteklių jungtiniam komitetui 
bei pažymi, kad visas papildomas užduotis, 
patikėtas šioms institucijoms, turėtų 
nedelsiant papildyti atitinkami papildomų 
išteklių asignavimai; be kita ko pabrėžia, 
kad naujos pareigos, kurias planuojama 
skirti Europos vertybinių popierių ir rinkų 
institucijai (ESMA) trumpalaikio 
vertybinių popierių skolinimo ir išvestinių 
finansinių priemonių srityse, turi tiksliai 
atsispindėti 2012 m. biudžeto sudarymo 
procedūroje, kai tik bus nustatytas teisinis 
pagrindas;

Or. en

Pakeitimas 2
Olle Ludvigsson

Nuomonės projektas
3 a dalis (nauja)

Nuomonės projektas Pakeitimas

3a. mano, kad siekiant Europos priežiūros 
institucijų nepriklausomumo ir 
vientisumo būtų naudinga, kad didžiąja 
dalimi jos būtų finansuojamos iš ES 
biudžeto; todėl ragina Komisiją inicijuoti 



PE464.965v02-00 4/5 AM\867704LT.doc

LT

dialogą dėl dabartinio finansavimo 
pakeitimo, kad pirmuoju etapu iš ES 
biudžeto finansuojama dalis būtų 
padidinta nuo 40 iki 60 %;

Or. en

Pakeitimas 3
Olle Ludvigsson

Nuomonės projektas
7 dalis

Nuomonės projektas Pakeitimas

7. pažymi, kad kovai su sukčiavimu 
mokesčių srityje turėtų būti teikiamas 
prioritetas ir kad asignavimai, pasiūlyti 
programai „Fiscalis“ 2012 metams, yra 
nepakankamai dideli;

7. pažymi, kad krizės metu aiškiai 
išryškėjo, kad norint turėti stiprius 
valstybės finansus svarbu turėti 
veiksmingas ir nuo piktnaudžiavimo 
apsaugotas mokesčių rinkimo sistemas; 
pabrėžia, kad kovai su sukčiavimu 
mokesčių srityje turėtų būti teikiamas 
prioritetas ir kad asignavimai, pasiūlyti 
programai „Fiscalis“ 2012 metams, yra 
nepakankamai dideli;

Or. en

Pakeitimas 4
Zigmantas Balčytis

Nuomonės projektas
7 dalis

Nuomonės projektas Pakeitimas

7. pažymi, kad kovai su sukčiavimu 
mokesčių srityje turėtų būti teikiamas 
prioritetas ir kad asignavimai, pasiūlyti 
programai „Fiscalis“ 2012 metams, yra 
nepakankamai dideli;

7. pažymi, kad kovai su sukčiavimu 
mokesčių srityje ir mokesčių slėpimu 
turėtų būti teikiamas prioritetas ir kad 
asignavimai, pasiūlyti programai „Fiscalis“ 
2012 metams, yra nepakankamai dideli;

Or. en



AM\867704LT.doc 5/5 PE464.965v02-00

LT

Pakeitimas 5
Sven Giegold

Nuomonės projektas
7 dalis

Nuomonės projektas Pakeitimas

7. pažymi, kad kovai su sukčiavimu 
mokesčių srityje turėtų būti teikiamas 
prioritetas ir kad asignavimai, pasiūlyti 
programai „Fiscalis“ 2012 metams, yra 
nepakankamai dideli;

7. pažymi, kad kovai su sukčiavimu 
mokesčių srityje turėtų būti teikiamas 
prioritetas ir kad asignavimai, pasiūlyti 
programai „Fiscalis“ 2012 metams, yra 
nepakankamai dideli, tas pats pasakytina 
apie išteklius, skirtus visuotiniam 
mokesčių valdymui gerinti;

Or. en

Pakeitimas 6
Sven Giegold

Nuomonės projektas
8 dalis

Nuomonės projektas Pakeitimas

8. džiaugiasi įdomia Komisijos naujo 
bandomojo projekto iniciatyva, kuria 
siekiama sustiprinti pilietinės visuomenės 
dalyvavimą ES finansinių paslaugų srities 
politikos kūrimo procese.

8. džiaugiasi įdomia Komisijos naujo 
bandomojo projekto iniciatyva, kuria 
siekiama sustiprinti pilietinės visuomenės 
dalyvavimą ES finansinių paslaugų srities 
politikos kūrimo procese, pabrėžia, kad 
toks finansavimas yra nuolat reikalingas.

Or. en


